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         Protokół Nr LIII/2023 

ze zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

w dniu 2 lutego 2023 roku 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku 

 

Początek sesji godzina 10.07 

Zakończenie sesji godzina 12.10  

Podjęto uchwały od numeru LIII-471/2023 do numeru LIII-488/2023. 

 

Na sesji obecnych było 13 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- pan Marcin Kuchciński Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

- pan Robert Waraksa Burmistrz Olsztynka  

- pan Bogusław Kowalewski Zastępca Burmistrza Olsztynka 

- pani Marta Gola Skarbnik Miasta   

- pani Joanna Jakubek Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Olsztynku  

- pan Bogdan Podleśny radca prawny. 

 

Ad pkt. 1  

Otwarcia obrad LIII sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał pan Andrzej Wojda Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 15 radnych - w sesji uczestniczy 14 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały. (Nieobecny 

radny pan Ryszard Orłowski ). 

Następnie, przywitał Burmistrza Olsztynka, Zastępcę Burmistrza Olsztynka, Skarbnika Miasta, 

Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Olsztynku, radcę prawnego oraz pracowników Urzędu 

Miejskiego w Olsztynku. Ponadto, radnych powiatu, komendantów, prezesów, dyrektorów,  

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, sołtysów, przewodniczących osiedli, mieszkańców 

gminy Olsztynek oraz radnych Rady Miejskiej.  

Listy obecności sołtysów oraz przewodniczących osiedli stanowią odpowiednio załączniki Nr 2 i  Nr 3 

do niniejszego protokołu. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek LIII sesji: 

1. Otwarcie obrad sesji.  

2. Ślubowanie nowo wybranego radnego.  

3. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.  

4. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 rok,  

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 

2023-2035,  

3) ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w 

Olsztynku w 2023 roku,  

4) ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu,  

5) udzielenia dotacji w 2023 roku na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w 

gminnej ewidencji zabytków,  

6) utworzenia Rady Seniorów w Olsztynku i nadania jej Statutu,  
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7) wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej gruntów położonych 

na terenie miasta Olsztynka,  

8) zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Łutynowo,  

9) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w 

obrębie geodezyjnym Waplewo – część V,  

10) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie 

geodezyjnym Pawłowo – część III,  

11) uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Olsztynek,  

12) zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności 

dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2019-2023,  

13) zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane 

świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego w 

postaci produktów żywnościowych osobom objętym wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023,  

14) zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane 

świadczenia z pomocy społecznej w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku 

lub żywności osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i 

w domu” na lata 2019-2023, 

15) zmieniającej załącznik do uchwały w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Gminnego 

Programu Osłonowego w Zakresie Dożywiania Dzieci i Młodzieży dla Gminy 

Olsztynek na lata 2019-2023”,  

16) ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+ w 

Olsztynku.  

5. Wolne wnioski i informacje.  

6. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że w związku z uzupełnieniem składu Rady chciałby 

wprowadzić do porządku obrad sesji dwa projekty uchwał w sprawie uzupełnienia składu komisji Rady 

Miejskiej w Olsztynku. 

Następnie powiedział, że chciałby, w trybie autopoprawki, wprowadzić do porządku obrad w punkcie 4 

podpunkt 17, w brzmieniu: „17) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji 

Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu 

działania, w związku z uzupełnieniem składu”.  

Po czym, zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w tej sprawie? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad wprowadzeniem 

do porządku obrad w punkcie 4 podpunktu 17. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

Rada jednogłośnie wyraziła zgodę na zmianę porządku obrad LIII sesji Rady Miejskiej. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska zmieniła porządek obrad i 

wprowadziła do porządku podpunkt 17.  

Następnie powiedział, że chciałby, w trybie autopoprawki, wprowadzić do porządku obrad w punkcie 4 

podpunkt  18, w brzmieniu: „18) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji 
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Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu 

działania, w związku z uzupełnieniem składu”.  

Po czym, zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w tej sprawie? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad wprowadzeniem 

do porządku obrad w punkcie 4 podpunktu 18. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

Rada jednogłośnie wyraziła zgodę na zmianę porządku obrad LIII sesji Rady Miejskiej. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska zmieniła porządek obrad i 

wprowadziła do porządku podpunkt 18.  

Następnie, zapytał czy w sprawie porządku obrad LIII sesji Rady Miejskiej ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła zmieniony porządek 

obrad LIII sesji Rady Miejskiej, w brzmieniu: 

 

1. Otwarcie obrad sesji.  

2. Ślubowanie nowo wybranego radnego.  

3. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.  

4. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 rok,  

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 

2023-2035,  

3) ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w 

Olsztynku w 2023 roku,  

4) ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu,  

5) udzielenia dotacji w 2023 roku na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w 

gminnej ewidencji zabytków,  

6) utworzenia Rady Seniorów w Olsztynku i nadania jej Statutu,  

7) wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej gruntów położonych 

na terenie miasta Olsztynka,  

8) zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Łutynowo,  

9) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w 

obrębie geodezyjnym Waplewo – część V,  

10) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie 

geodezyjnym Pawłowo – część III,  

11) uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Olsztynek,  

12) zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności 

dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2019-2023,  

13) zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane 

świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego w 

postaci produktów żywnościowych osobom objętym wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023,  

14) zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane 

świadczenia z pomocy społecznej w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku 
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lub żywności osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i 

w domu” na lata 2019-2023, 

15) zmieniającej załącznik do uchwały w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Gminnego 

Programu Osłonowego w Zakresie Dożywiania Dzieci i Młodzieży dla Gminy 

Olsztynek na lata 2019-2023”,  

16) ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+ w 

Olsztynku, 

17) zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych Rady 

Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu działania, w 

związku z uzupełnieniem składu, 

18) zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Gospodarki i Budżetu Rady 

Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu działania, w 

związku z uzupełnieniem składu. 

5. Wolne wnioski i informacje.  

6. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Następnie pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do realizacji porządku obrad LIII sesji. 

 

Ad pkt. 2 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił panią Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w 

Olsztynku o wręczenie zaświadczenia o wyborze radnego Rady Miejskiej w Olsztynku. Następnie, pan 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił zgromadzonych na sali o powstanie, po czym odczytał rotę 

ślubowania radnego. Nowo wybrany radny Rady Miejskiej w Olsztynku, pan Bogdan Sternicki złożył 

ślubowanie. 

Następnie pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu panu Marcinowi Kuchcińskiemu  

Wicemarszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego, który przedstawił założenia Programu 

Regionalnego na lata 2021-2027 - Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur. 

 

Ad pkt. 3 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu panu Burmistrzowi Olsztynka, który przedstawił 

informację o swoich działaniach w okresie między sesjami. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionej informacji? Nikt  z radnych nie zabrał głosu.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła informację o pracy 

Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

 

Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami, stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego 

protokołu. 

Od godziny 11.04 do godziny 11.17 Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił  przerwę w obradach Rady 

Miejskiej. 

 

Ad pkt. 4  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

 

1) Pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 rok. 
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Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 rok. 

Uchwała Nr LIII-471/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 rok, 

stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

2) Pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-2035. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie 

wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-2035. 

Uchwała LIII-472/2023 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Olsztynek na lata 2023-2035, stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

3) Pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Olsztynku w 2023 roku. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie ustalenia 

stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku w 2023 roku. 

Uchwała Nr LIII-473/2023 w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Olsztynku w 2023 roku, stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.  

 

4) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie ustalenia 

stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu. 

Uchwała Nr LIII-474/2023 w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu, stanowi 

załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.  

 

5) Pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła  projekt 

uchwały w sprawie udzielenia dotacji w 2023 roku na wykonanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym 

się w gminnej ewidencji zabytków. 
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Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada 13 głosami „za”,  przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie udzielenia 

dotacji w 2023 roku na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków. 

Uchwała Nr LIII-475/2023 w sprawie udzielenia dotacji w 2023 roku na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.  

 

6) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie utworzenia Rady Seniorów w Olsztynku i nadania jej Statutu. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada 13 głosami „za”,  przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie utworzenia 

Rady Seniorów w Olsztynku i nadania jej Statutu. 

Uchwała Nr LIII-476/2023 w sprawie utworzenia Rady Seniorów w Olsztynku i nadania jej Statutu, 

stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.  

 

7) Pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła  projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej gruntów 

położonych na terenie miasta Olsztynka. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia 

zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej gruntów położonych na terenie miasta 

Olsztynka. 

Uchwała Nr LIII-477/2023 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej 

gruntów położonych na terenie miasta Olsztynka, stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.  

 

8) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Łutynowo. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Łutynowo. 
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Uchwała Nr LIII-478/2023 w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Łutynowo, 

stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu.  

 

9) Odnośnie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów w obrębie geodezyjnym Waplewo – część V. 

 

pan Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że do wyłożonego do publicznego wglądu 

projektu planu nie wpłynęły żadne uwagi, w związku z czym można przystąpić do głosowania. Zapytał 

czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Z uwagi na obszerność materiału zaproponował przeprowadzenie głosowania nad projektem bez jego 

odczytywania. Dodał, że jeżeli nie usłyszy sprzeciwu radni przystąpią do głosowania nad projektem 

uchwały bez jego odczytania. Nikt z radnych nie wyraził sprzeciwu.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział 

wzięło 14 radnych. 

Rada 13 głosami „za”,  przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie geodezyjnym 

Waplewo – część V. 

Uchwała Nr LIII-479/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów  w obrębie geodezyjnym Waplewo – część V, stanowi załącznik Nr 13 do 

niniejszego protokołu. 

 

10) Odnośnie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Pawłowo – część III. 

 

pan Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że do wyłożonego do publicznego wglądu 

projektu planu nie wpłynęły żadne uwagi, w związku z czym można przystąpić do głosowania. Zapytał 

czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Z uwagi na obszerność materiału zaproponował przeprowadzenie głosowania nad projektem bez jego 

odczytywania. Dodał, że jeżeli nie usłyszy sprzeciwu radni przystąpią do głosowania nad projektem 

uchwały bez jego odczytania. Nikt z radnych nie wyraził sprzeciwu.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział 

wzięło 14 radnych. 

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym 

Pawłowo – część III. 

Uchwała Nr LIII-480/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Pawłowo – część III, stanowi załącznik Nr 14 do 

niniejszego protokołu. 

 

11) Odnośnie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztynek 

pan Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że do wyłożonego do publicznego wglądu 

projektu zmiany Studium w trakcie wyłożenia do publicznego wglądu wpłynęło łącznie osiem uwag, 

które nie zostały uwzględnione przez Burmistrza Olsztynka, złożonych przez cztery podmioty. Treść 

uwag radni otrzymali jako załącznik nr 7 do projektu Studium w formie tabeli z uwagami. Z uwagi na 

ochronę danych osobowych załącznik ten został częściowo zanonimizowany. Przedmiotowe uwagi 
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zostały również omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji Gospodarki i Budżetu i Komisji Spraw 

Społecznych w dniu 30 stycznia br. Zgodnie z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym studium uchwala rada gminy, rozstrzygając jednocześnie o sposobie 

rozpatrzenia uwag złożonych do projektu studium, nieuwzględnionych przez burmistrza. 

Rozstrzygnięcie to ma formę osobnego głosowania nad każdą uwagą i dokonywane jest przed 

uchwaleniem samego Studium. Studium może być uchwalone jedynie w przypadku odrzucenia 

złożonych uwag. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej mając powyższe na uwadze poinformował, że przed 

głosowaniem nad uchwaleniem zmiany Studium Rada Miejska przystąpi do rozpatrzenia złożonych 

uwag. Uwagi będą odczytywane zgodnie z kolejnością zawartą w tabeli znajdującej się w załączniku nr 

7 do uchwały o zmianie Studium. 

 

Nastąpiła krótka przerwa w obradach sesji celem przygotowania przez obsługę informatyczną sesji 

głosowania nad uwagami. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uwagę pierwszą: 

„Składający uwagę wnosi o ustalenie większej ilości parametrów zabudowy i zagospodarowania 

przestrzennego.” 

Burmistrz Olsztynka postanowił o nieuwzględnieniu uwagi uzasadniając to tym, że przepisy nie 

precyzują, jakie parametry i wskaźniki urbanistyczne mają zostać uwzględnione w Studium, dając 

pewną dowolność organom sporządzającym projekt dokumentu. Biorąc pod uwagę strukturę 

obowiązującego Studium, dla nowego kierunku USR zdecydowano się ustalić, podobnie jak w 

pozostałej treści dokumentu, maksymalne wysokości zabudowy wraz krótkim opisem, jaki rodzaj 

zabudowy jest przewidziany w ramach kierunku. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do głosowania nad odrzuceniem przedmiotowej 

uwagi. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” postanowiła o odrzuceniu pierwszej 

uwagi. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uwagę drugą: 

„Składający uwagę wnosi o ustalenie maksymalnej wysokości zabudowy dla kierunku obejmującego 

park rozrywki na 25 m.” 

Burmistrz Olsztynka postanowił o nieuwzględnieniu uwagi uzasadniając to tym, że wprowadzenie 

ustalenia ograniczającego wysokość do 25 m dla wszystkich obiektów ogranicza możliwość realizacji 

obiektów niezbędnych do pełnienia funkcji parku rozrywki, natomiast szczegółowe ograniczenia 

wysokości zostaną zawarte w sporządzanym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do głosowania nad odrzuceniem przedmiotowej 

uwagi. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” postanowiła o odrzuceniu drugiej 

uwagi. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uwagę trzecią: 

„Składający uwagę wnosi o zmianę kierunku dla nieruchomości stanowiącej działki nr 89 i 66/4 w 

obrębie Kurki z obecnego „Tereny zabudowy rekreacyjnej” (oznaczenie R) na „Tereny zabudowy 

mieszkalno-usługowej i rekreacyjnej” (oznaczenie MUR) zgodnie z pkt 2.1.21 Kierunków wyłożonego 

projektu Studium.” 

Burmistrz Olsztynka postanowił o nieuwzględnieniu uwagi uzasadniając to tym, że uwaga dotyczy 

obszaru poza granicami opracowania zmiany Studium. 
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Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do głosowania nad odrzuceniem przedmiotowej 

uwagi. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” postanowiła o odrzuceniu trzeciej 

uwagi. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uwagę czwartą: 

„Składający uwagę wnosi o dołączenie do materiałów, o których mowa w §7 ust. 1 pkt 5 rozporządzenia 

Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie zakresu projektu studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i art. 1 ust. 3 ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym, ostatecznej i prawomocnej decyzji o warunkach zabudowy nr 

67/2016 wydanej przez Burmistrza Olsztynka w dniu 12 października 2016 r. (znak: ZBI. 

6730.28.2016).” 

Burmistrz Olsztynka postanowił o nieuwzględnieniu uwagi uzasadniając to tym, że uwaga dotyczy 

obszaru poza granicami opracowania zmiany Studium. Wymieniona decyzja o warunkach zabudowy 

nie stanowi materiałów planistycznych procedowanej zmiany Studium, stąd też nie ma podstaw do 

dołączenia jej do dokumentacji prac planistycznych. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do głosowania nad odrzuceniem przedmiotowej 

uwagi. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”, postanowiła o odrzuceniu czwartej 

uwagi. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uwagę piątą: 

„Składający uwagę wnosi, w przypadku nieuwzględnienia swojej pierwszej uwagi (jest to uwaga nr 3 

rozstrzygnięcia Rady Miejskiej) o uzupełnienie opisu kierunku zagospodarowania - Tereny zabudowy 

rekreacyjnej (oznaczenie R) dla działek 89, 66/4 w obrębie Kurki i dopuszczenie realizacji funkcji i 

obiektów wynikających z przeznaczenia terenu określonego w wydanej decyzji o warunkach zabudowy 

oraz możliwość realizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie oddziaływać na środowisko.” 

Burmistrz Olsztynka postanowił o nieuwzględnieniu uwagi uzasadniając to tym, że uwaga dotyczy 

obszaru poza granicami opracowania zmiany Studium. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do głosowania nad odrzuceniem przedmiotowej 

uwagi. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” postanowiła o odrzuceniu piątej uwagi. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uwagę szóstą: 

„Składający uwagę wnosi o zmianę kierunku dla nieruchomości stanowiącej działki nr 89 i 66/4 w 

obrębie Kurki z obecnego „Tereny zabudowy rekreacyjnej” (oznaczenie R) na „Tereny zabudowy 

mieszkalno-usługowej i rekreacyjnej” (oznaczenie MUR) zgodnie z pkt 2.1.21 Kierunków wyłożonego 

projektu Studium.” 

Burmistrz Olsztynka postanowił o nieuwzględnieniu uwagi uzasadniając to tym, że uwaga dotyczy 

obszaru poza granicami opracowania zmiany Studium. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do głosowania nad odrzuceniem przedmiotowej 

uwagi. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” postanowiła o odrzuceniu szóstej uwagi. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uwagę siódmą: 

„Składający uwagę wnosi o dołączenie do materiałów, o których mowa w §7 ust. 1 pkt 5 rozporządzenia 

Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie zakresu projektu studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i art. 1 ust. 3 ustawy o planowaniu 
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i zagospodarowaniu przestrzennym, ostatecznej i prawomocnej decyzji o warunkach zabudowy nr 

67/2016 wydanej przez Burmistrza Olsztynka w dniu 12 października 2016 r. (znak: ZBI. 

6730.28.2016).” 

Burmistrz Olsztynka postanowił o nieuwzględnieniu uwagi uzasadniając to tym, że uwaga dotyczy 

obszaru poza granicami opracowania zmiany Studium. Wymieniona decyzja o warunkach zabudowy 

nie stanowi materiałów planistycznych procedowanej zmiany Studium, stąd też nie ma podstaw do 

dołączenia jej do dokumentacji prac planistycznych. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do głosowania nad odrzuceniem przedmiotowej 

uwagi. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” postanowiła o odrzuceniu siódmej 

uwagi. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uwagę ósmą: 

„Składający uwagę wnosi w przypadku nieuwzględnienia swojej pierwszej uwagi (jest to uwaga nr 6 

rozstrzygnięcia Rady Miejskiej) o uzupełnienie opisu kierunku zagospodarowania Tereny zabudowy 

rekreacyjnej (oznaczenie R) dla działek 89, 66/4 w obrębie Kurki i dopuszczenie realizacji funkcji i 

obiektów wynikających z przeznaczenia terenu określonego w wydanej decyzji o warunkach zabudowy 

oraz możliwości realizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie oddziaływać na środowisko.” 

Burmistrz Olsztynka postanowił o nieuwzględnieniu uwagi uzasadniając to tym, że uwaga dotyczy 

obszaru poza granicami opracowania zmiany Studium. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do głosowania nad odrzuceniem przedmiotowej 

uwagi. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” postanowiła o odrzuceniu ósmej uwagi. 

 

Następnie pan Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że w związku z powyższym można  

przejść do głosowania nad uchwaleniem zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

gminy Olsztynek. 

Zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał 

głosu. Z uwagi na obszerność materiału zaproponował przeprowadzenie głosowania nad projektem bez 

jego odczytywania. Dodał, że jeżeli nie usłyszy sprzeciwu radni przystąpią do głosowania nad projektem 

uchwały bez jego odczytania. Nikt z radnych nie wyraził sprzeciwu.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział 

wzięło 14 radnych. 

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztynek. 

Uchwała Nr LIII-481/2023 w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztynek, stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu. 

12) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności. 
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Uchwała Nr LIII-482/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności stanowi 

załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu.  

 

13) Pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła  projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane 

świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w 

szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane świadczenia z pomocy społecznej w 

formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych osobom 

objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

Uchwała Nr LIII-483/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za 

przyznane świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2019-2023, stanowi załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu.  

 

14) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za 

przyznane świadczenia z pomocy społecznej w formie świadczenia pieniężnego na zakup 

posiłku lub żywności osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i 

w domu” na lata 2019-2023. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane świadczenia z pomocy społecznej w 

formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności osobom objętym wieloletnim 

rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

Uchwała Nr LIII-484/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za 

przyznane świadczenia z pomocy społecznej w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023, stanowi załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu.  

 

15) Pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła  projekt 

uchwały zmieniającej załącznik do uchwały w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Gminnego 

Programu Osłonowego w Zakresie Dożywiania Dzieci i Młodzieży dla Gminy Olsztynek na 

lata 2019-2023”. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  
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Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę zmieniającą załącznik 

do uchwały w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Gminnego Programu Osłonowego w Zakresie 

Dożywiania Dzieci i Młodzieży dla Gminy Olsztynek na lata 2019-2023”. 

Uchwała Nr LIII-485/2023 zmieniająca załącznik do uchwały w sprawie przyjęcia „Wieloletniego 

Gminnego Programu Osłonowego w Zakresie Dożywiania Dzieci i Młodzieży dla Gminy Olsztynek na 

lata 2019-2023”, stanowi załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu.  

 

16) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu 

Senior+ w Olsztynku. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie ustalenia 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+ w Olsztynku. 

Uchwała Nr LIII-486/2023 w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym 

Domu Senior+ w Olsztynku, stanowi załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu.  

 

17) Pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła  projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych Rady 

Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz podmiotu działania, w związku z 

uzupełnieniem składu. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę 

w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej 

składu osobowego oraz podmiotu działania, w związku z uzupełnieniem składu. 

Uchwała Nr LIII-487/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz podmiotu działania, w związku z 

uzupełnieniem składu, stanowi załącznik Nr 21 do niniejszego protokołu.  

 

18) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Gospodarki i Budżetu 

Rady Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu działania, w 

związku z uzupełnieniem składu. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę 

w sprawie powołania Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej 

składu osobowego oraz przedmiotu działania, w związku z uzupełnieniem składu. 

Uchwała Nr LIII-488/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Gospodarki i Budżetu 

Rady Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu działania, w związku z 

uzupełnieniem składu, stanowi załącznik Nr 22 do niniejszego protokołu.  
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Ad pkt. 5 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Nikt  z radnych 

nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy  ktoś z zaproszonych gości chciałby zabrać głos? 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad pkt. 6 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Andrzej Wojda Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Olsztynku zamknął obrady LIII sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                            Andrzej Wojda  

 

 

Protokołowała 

Emilia Binkul 

Biuro Rady Miejskiej 

 

 

Załączniki: 

1) Lista obecności radnych; 

2) Lista obecności sołtysów; 

3) Lista obecności przewodniczących osiedli; 

4) Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami; 

5) Uchwała Nr LIII-471/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 

2023 rok; 

6) Uchwała LIII-472/2023 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Olsztynek na lata 2023-2035; 

7) Uchwała Nr LIII-473/2023 w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku w 2023 roku; 

8) Uchwała Nr LIII-474/2023 w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu; 

9) Uchwała Nr LIII-475/2023 w sprawie udzielenia dotacji w 2023 roku na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków; 

10) Uchwała Nr LIII-476/2023 w sprawie utworzenia Rady Seniorów w Olsztynku i nadania jej 

Statutu; 

11) Uchwała Nr LIII-477/2023 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze 

bezprzetargowej gruntów położonych na terenie miasta Olsztynka; 

12) Uchwała Nr LIII-478/2023 w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym 

Łutynowo; 

13) Uchwała Nr LIII-479/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów  w obrębie geodezyjnym Waplewo – część V; 

14) Uchwała Nr LIII-480/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Pawłowo – część III; 
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15) Uchwała Nr LIII-481/2023 w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztynek; 

16) Uchwała Nr LIII-482/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności; 

17) Uchwała Nr LIII-483/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków 

za przyznane świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego 

w postaci produktów żywnościowych osobom objętym wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; 

18) Uchwała Nr LIII-484/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków 

za przyznane świadczenia z pomocy społecznej w formie świadczenia pieniężnego na zakup 

posiłku lub żywności osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i 

w domu” na lata 2019-2023; 

19) Uchwała Nr LIII-485/2023 zmieniająca załącznik do uchwały w sprawie przyjęcia 

„Wieloletniego Gminnego Programu Osłonowego w Zakresie Dożywiania Dzieci i Młodzieży 

dla Gminy Olsztynek na lata 2019-2023”; 

20) Uchwała Nr LIII-486/2023 w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

Dziennym Domu Senior+ w Olsztynku; 

21) Uchwała Nr LIII-487/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz podmiotu 

działania, w związku z uzupełnieniem składu; 

22) Uchwała Nr LIII-488/2023  zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Gospodarki i 

Budżetu Rady Miejskiej w Olsztynku, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu 

działania, w związku z uzupełnieniem składu; 

23) Głosowanie imienne (od 1 do 26); 

24) Zawiadomienie o zwołaniu sesji; 

25) Ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

26) Płyta CD.  


